
Uniwersytet Medyczny  

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

DOP - 128/22 

 

 

Zarządzenie Nr 69/22 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 29 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 45/22 Rektora Uniwersytetu Medycznego im.Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie aktualizacji Wytycznych dla 

studentów i wykładowców związanych z organizacją kształcenia w roku akademickim 2021/2022 w 

semestrze letnim 

 
W związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. 2022.679 

z późn. zmianami), na podstawie § 28 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się zarządzenie Nr 45/22 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie aktualizacji Wytycznych dla studentów  

i wykładowców związanych z organizacją kształcenia w roku akademickim 2021/2022 w semestrze 

letnim w ten sposób, że w załączniku do tego zarządzenia w rozdziale III. Organizacja zajęć klinicznych 

kontaktowych punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Zajęcia kliniczne kontaktowe organizowane są zgodnie z reżimem sanitarnym minimalizującym 

ryzyko transmisji wirusa SARS-CoV-2. Do 31 maja 2022 r. obowiązuje noszenie maseczek 

zakrywających usta i nos w budynkach, w których prowadzona jest działalność lecznicza.” 

 

§ 2 

Tekst jednolity Wytycznych dla studentów i wykładowców związanych z organizacją kształcenia  

w roku akademickim 2021/2022 w semestrze letnim stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektor ds. Dydaktyki oraz Dyrektorowi Generalnemu.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 R e k t o r  

 

 

prof. dr hab. Andrzej Tykarski                                                                        

 

 
 


